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NJOFTIM

Komisioni P€rzgjedhes per zhvillimin e procedurave pdr themelimin e marredhenies se punes. i

emeruar nga Kryetari i Komunes per pozit€n: M€simdh€n€s/e p6r gluh€ angleze - ShFNtti -
Z€venddsim, gjatd procedur€s s€ vlerdsimit t€ aplikacioneve nEbazE tC kritereve te pdrcaktuara

me Udhdzimin Administrativ nr. 0612015, p6r normativin mbi kuadrin profesional tC arsimit te

p€rgjithsh6m, i cili ka percaktuar drejtimet dhe kriteret qe duhet t€ plotesohen pdr kete pozite.

si:

- Fakulteti i edukimit - programi i gjuh€s dhe letersis1 angleze:.

- Fakulteti i Filozofise - dega e gjuhes dhe letdrsisE angleze.

Po ashtu, sipas nenit 1 1 paragrafi l, te ketij udhdzimi "NE institucionet e arsimit td rnesdm tE

ufte (6-9) dhe arsimit td mes€m t€ lart6 (10-12), kandidat€t duhet td kene sd paku 300 ETCS,

perkatesisht 5 vite", ne munges6 tE tyre vijE kandidat€t me studime kat€r vjegare, perkatesisht

240 ETCS.

NE baz€ t€ kushteve dhe kritereve t€ percaktuara me Udh€zim, Komisioni vleres<ti

kandidat€t e posht6sh6nuar kand plot6suar kushtet p€r ti ftuar nE intervist€ me goj6:

Nr.
rendor

Emri i kandidatit Mbajtjes e intervistis

Data Ora I Vendi iintervistinil
I Nuhi Bllaca 05.01.2016 9:50 ShFMU "Dardatria"
2 Pranvera Citaku-Hazin 05.01 .2016 l0:00 ShFMLJ "Dardarria"

3

Pranvera Mirena-
Hyseni

05.01.2016 l0:10 ShFMU "Dardania"

4 Elzan Bucinca-Barani 0s.0 2016 0:20 ShFMU "Dardania"

3 Eliot Zenunai 05.0 2016 0:30 ShFMU "Dardania"

6 Hvlkiie Uikani 0s.0 .2016 0:40 ShFMU "Dardania"

7 Fexhrii e Tahirai-Vishai 05.0 2016 0:50 ShFMU "Dardania"
8 Naser Syla 05.0 2016 1:00 ShFMU "Dardania"
9 Alba Buxhaku 05.0 2016 1:10 ShFMU "Dardania"



Renditja 6shte bere n€ m€nyr€ tE rastdsishme, qE do t€ thotE se renditja nuk Esht€ b€re n€ bazE IE

pikezimit, por ne list€ jan€ ata te cilet kane plot€suar kushtet ligjore t0 percaktuara.

Ndersa nuk perfshihet n€ list€n e ngusht€ p€r tu ftuar ne interviste me goje, pasi qe nuk i kane

plotesuar kriteret e lartcekura, kandidatet:

Nr.rendor Emri i kandidatit
1 Rozafa Pelai

2 Blerta Gashi-Berisha
1 Jetlird Murati

4 Dhurat Millaku
5 Vlora Kadriu

6 Shqiproi6 Shala

7 Ariana Caka

8 Bardha Hoti

9 Shqipe Morina

0 Viollca Berisha

Albulena Aieti

2 Mustafe Asllani
a
J Liridon€ Veliu
A
I Paitim Dina

5 Didem Kurleshi

6 Presoe Gashi

7 Shpresa Veseli

8 Iliriiana Adili
9 Vlora Damoni

20 Zana Shllaka

21 Krenare Haziri-Aieti

KryeJari i komisionit


